CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ THỰC TẬP
Kính gửi: ………………………………………………………..
Họ và tên:
 Năm sinh:

Giới tính: .............................................................. Dân tộc:

CMND số: .............................. do công an tỉnh/Tp ........................ cấp ngày

Thường trú tại:

Chỗ ở hiện nay:

Sinh viên khoa: ................................................... Trường:

Đề nghị cho tôi được thực tập tại bộ phận: .

Thời gian:

Nội dung thực tập:

......................................................................................
Ý kiến của Trưởng bộ phận:

Ý kiến của Phòng TCHCNS:

	                                                                                                            ..........., ngày.......tháng ......năm......

	Người đề nghị
	Trưởng bộ phận
	Phòng  HCNS
	Tổng giám đốc